平成  18年 2月 15日

各      位
会 社 名 ティーエルロジコム株式会社
代 表 者 名 取締役社長 鎌 田 正 彦

 (コード番号 ９０７９ 東証第２部)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役
常務執行役員 原 田 道 夫

   ( T E L  ０３－５７６２－２２１ 2 )

業績予想の修正に関するお知らせ
 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 9 月 14 日の決算期変更に関するお知らせに公表した平成
17 年 12 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 12 月期通期業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 12 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 23,300 957 387

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 24,025 1,124 610

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 725 167 223

増 減 率            （％） 3.1 17.5 57.6

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期）

30,777 1,133 994

2．平成 17 年 12 月期連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 12 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 25,070 1,060 464

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 25,810 1,211 647

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 740 151 183

増 減 率            （％） 3.0 14.2 39.4

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期）

33,203 1,207 1,048

3．修正の理由

  個別の当期純利益につきましては、物流センター業務の新規受託、輸送作業の一括受託等による売上

の増加と、事業形態及び事業所の見直し等により、収益改善が進み、経常利益が増加しました。

これに加え税金等が予想より減少したこと等により、当期純利益は 610 百万円となる見込みとなりま

した。

 連結の当期純利益につきましても、上記の個別修正に伴い、647 百万円となる見込みとなりました。

以  上